

## Båtvask i Søvika.

Vi er då fullt i gong med vask av båt ved STX OSV i Søvika:) Grovvasken er no unnagjort, og no står finvasken for tur:)

Grovvasken gjekk strålandes, sjølv om båten var meir skiten enn vi nokon gong har vore ute for;) Stor takk til ståpåvilje til gjengen som var inne der då:) No gjenstår altså siste finpussen, og vi ser fram til ei kjekk helg i Søvika den 5.- og 6. mai.

Vi deler jobben med Norborg IL denne gongen. Vi har vore med på fleire båtvaskar no, og ser at det er både ei kjekk dugnadsøkt og ei innbringande økt som frigjer mange andre dugnadsaktivitetar for HaNo.

Denne båten er litt mindre enn dei vi har vaska før, difor blir det berre sett opp vask i to dagar per økt.

**Håper alle som er sett opp på denne lista kan møte. Om nokon ikkje kan møte, så er de sjølve ansvarlege for å finne nokon de kan bytte med, eller som kan stille i staden for dykk. Gjer vel å gi beskjed uansett, og gjer vel å gjere det de kan for å få det til.** Det lettar meirarbeidet for oss som organiserer dugnaden.

Tusen takk for hjelpa og god vask! ☺

Mvh  
Siv Ulla Otterlei

# Båtvask STX OSV Dugnad HaNo FK 5. -6.mai 2012

**ALLE MÅ** sende ei tilbakemelding til Siv Ulla Otterlei (mob 95836395), om du kjem, eller kven som kjem i staden for :) Meldefrist: torsdag 3 .mai. Det er fullt mogleg å bytte innbyrdes. Gi i så fall beskjed til Siv om det også :)

	Laur 5.mai 0900-1445	Laur 5.mai 1415-2045	Søn 6.mai 0945-1615	Søn 6.mai 1500-2045 / 2145
1	Julianne Høistad Åkre	Lise Tomren Fjørtoft	Trine Rønning	Geir Olav Otterlei
2	Andreas Ulla	Inger Karin Eidem	Kirsten Berit Vollan	Roger Haram
3	Sindre Longva	Per Kristian Klokk	Karianne Urke	Henrik Åkre
4	Ane Buner	Per Olav Sunde	Lena Hagen	Eli Rogne
5	Ingvill Bergsnes	Even Vestavik	John Andre Tomren	Mari Misfjord
6	Per Jarle Fjørtoft	Ingrid Longva	Ane Buner	Preben Lorgen
7	Aleksander Ulla	Cato Longva	Michael Austnes	Olve Steen
8	Jan Egil Ulla	Ann Marly Longva	Solveig Aksnes	Demir Haram
9	Kristian Kalvøy	Sindre Longva	Katherine Fjørtoft	Arnfinn Flem
10	Olve Steen	Robin Haram	Emily Smith	Mert Haram
11	Cecilie Kalvøy	Oddgeir Otterlei	Aleksander Ulla	Lars Åkre
12	Hanna Sylte	Guido Hoedemakers	Kari Rogne Kolseth	Perny Fugledal
13	Mads Uri	Cecilie Olsen	Inger Beate Hjørungnes	Reidunn Rogne Flem
14	Andreas Sylte	Evy Hellebust	Hege Ravnestad	
15	Emily Smith	Henrik Åkre	Grete Vindsnes	
16	Jonny Sylte	Synnøve Rekdal Klokk	Anna M Austnes	
17	Peter Aksnes	Judith Vestavik	Siv Ulla Otterlei	
18	Marion Bergheim	Rune F Austnes	Harald Otterlei	
19	Joanna Lewick	Grethe Barseth	Marita Kvam	
20	Elvira Domarecka	Kristian Kalvøy	Inger Elin Longva	
21	Synnøve Moe Klokk	Svein Ove Dybvik	Mette Krogsæter	
22	Beate Nogva	Ole Austnes	Edda Forr	
Ansv.	<b>Odd Einar Molnes</b>	<b>Per Olav Vedeld</b>	<b>Trude Haram</b>	<b>Kenneth Ulla</b>

## Ferjeavgangar:

Laurdag: 0820 frå Austnes, 1500 frå Skjelten, 2. skift: 1325 frå Austnes, 2110 frå Skjelten.

Søndag: 0910 frå Austnes, 1635 frå Skjelten. 2.skift: 1420 frå Austnes, 2105 / 2200 frå Skjelten. Det kan vere at nokre på siste søndagsøkta må vere att ei ferje for å få alt unnagjort.

**Ver så snill å sende melding uansett, slik at vi slepp å purre på svar. Det er veldig viktig for oss å vite at de kjem, slik at vi er sikker på at vi stiller med nok folk.**